Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

«__15__» ___10_______ 2014 г.                                                        № __538____

О внесении изменения в постановление

Руководителя Исполнительного комитета

от  29.12.2006 г.  №  595  «О  районной
комиссии по повышению безопасности

дорожного движения»

1. В Приложение к постановлению Руководителя Исполнительного комитета от 29.12.2006 г. № 595 «О районной комиссии по повышению безопасности дорожного движения» внести следующие изменения:

  слова:
  «Р.Р.Кабиров

- начальник отдела образования Исполнительного

  комитета Алексеевского муниципального района»
  заменить словами:

«А.В.Симашева
- начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского

  муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абакумова А.Н.
Руководитель

Исполнительного комитета

         Д.А.Гилязов